INDICAÇÃO Nº. 0003-2007
“Solicita providencias no sentido de se efetivar uma reforma no prédio do Velório Municipal, especialmente a construção de mais um cômodo para acomodar crianças e aumento do espaço na sala de espera.”

ILMO SR.CARLOS ALBERTO DOS SANTOS

DD.Presidente da Câmara Municipal

Solicito à mesa, ouvido o plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal a presente INDICAÇÃO, pela qual se rogam as providências necessárias no sentido de se efetivar uma reforma no prédio do Velório Municipal, especialmente a construção de mais um cômodo para acomodar crianças e aumento do espaço na sala de espera;

Sala das Sessões, 20/02/2007.

Osvaldo Dorce
Vereador